
Lundi Mardi Mercredi Jeudi

10h30

11h

Point d'info Erasmus mobilité 

(Hall du bâtiment Sud / Campus 

Hannah Arendt)

Midi

Déjeuner européen partagé

chacun apporte quelque chose 

à déguster 

(Cloître)

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h
Soirée Jam session 

(La souricière, rue Carreterie)

Projection L'auberge espagnole 

cinéma Le Vox 20h (sur inscription)

Petit déjeuner pour les étudiants

organisé par la Maison de 

l'international

(Cloître)

&

Point d'info Erasmus et 

exposition de témoignages retour 

de mobilité 

(Cloître)

Point d'info Erasmus mobilité 

(Hall du bâtiment B

UFR Sciences, Technologies, Santé -

Campus Jean-Henri Fabre)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddKIRFi-8VKd4k7WKu_VcGxOVrbwxOz5mPgQsB-H11W3vlYw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddKIRFi-8VKd4k7WKu_VcGxOVrbwxOz5mPgQsB-H11W3vlYw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddKIRFi-8VKd4k7WKu_VcGxOVrbwxOz5mPgQsB-H11W3vlYw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddKIRFi-8VKd4k7WKu_VcGxOVrbwxOz5mPgQsB-H11W3vlYw/viewform?usp=sf_link
https://enquetes.univ-avignon.fr/index.php/2300?lang=fr
https://enquetes.univ-avignon.fr/index.php/2300?lang=fr

